关于开展江苏省护理学会骨科护理
专业委员会脊柱学组线上学术活动的通知

各有关单位：

随着护理学科的发展，各医院骨科陆续开展了“专科护

理质量监测指标”的构建及应用，为进一步促进指标在质量

控制管理中的应用，江苏省护理学会骨科护理专业委员会脊

柱学组定于 2022 年 6 月 26 日开展线上学术活动，请相关人

员提前安排好工作，准时参加。现将相关事宜通知如下：

一、主题

骨科专科护理质量监测指标的探讨与分享

二、直播时间

2022 年 6 月 26 日 8:30-12:00

三、直播形式

腾讯会议，会议 ID：315565718

四、主题交流单位

江苏省部分三级医院（详见附件）

五、参加人员

骨科护理专业委员会脊柱学组全体组员及骨干护士

六、其他事项

为保证会议顺利进行，请各相关人员提前下载“腾讯会

议”APP，会议当日请提前 15 分钟进入会议室调试，保证网

络通畅，独立空间，不受干扰。会议期间请服从主持人安排，

非发言人员保持静音。

联系人：刘晶晶，13815439512

周媛苑，13851828070

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：ww.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

骨科护理专业委员会

2022 年 6 月 8 日

附件：

主题交流单位

序号 单位名称

1 苏州大学附属第一医院

2 苏州大学附属第二医院

3 常州市第一人民医院

4 张家港市第一人民医院

5 南通市第一人民医院

6 江苏大学附属医院

7 盐城市第一人民医院

8 淮安市第一人民医院

9 徐州矿务集团总医院

10 江苏省人民医院

11 东南大学附属中大医院

12 南京鼓楼医院